

# Underhåll av ventilationssystem

För dig som har luftdon av typen Acticon Mini



Järfällahus

Din lägenhet är utrustad med ett värme- och ventilationssystem som ger ett bra inomhusklimat och god ventilation om du sköter det rätt. Vi förser din lägenhet med utrustning och reparerar eller byter det som går sönder. Du underhåller systemet genom att hålla filter och ventiler rena. Då får du bättre inomhusluft. Så tack för att du tar hand om ditt ventilationssystem!

## Luftens väg och uppvärmning

Frisk luft utifrån leds genom ett galler i fasaden och vidare genom en luftkanal in i luftdonet Mini. Mini är monterad på väggen bakom elementet (radiatorn). Luften strömmar in i luftdonet, passerar filtret och styrs upp utmed elementets baksida. I kontakten med den varma elementytan förvärms luften innan den släpps ut vid elementets överkant. Rummet tillförs därmed behagligt tempererad och filtrerad friskluft.

## Byt filter varje år

Luftdonets filter hindrar pollen och föroreningar att ta sig in i din lägenhet tillsammans med friskluften. Filtret måste bytas regelbundet, eftersom ett hårt smutsat filter hämmar tillflödet av friskluft. Byt varje gång du får ett nytt filter av din fastighetsskötare (ca en gång per år).



1. Lyft av luckan.



2. Dra ut det gamla filtret.



3. Sätt in det rena filtret. Det ska ligga innanför nedre plåtkan-

## Rengöring

Vid behov kan luftdonet Mini torkas av med lätt fuktad trasa. Du kan också avlägsna damm bakom filtret genom att försiktigt dammsuga med smalt munstycke.

## Gör rent fettfiltret i fläkten över spisen varje månad

Gör rent fettfiltret en gång per månad, oftare om du steker eller friterar mycket.

Ett igensatt filter fungerar dåligt och utgör dessutom en brandfara.



Ta loss filtret. Torka rent bakom filtret, upp i fläkttrumman.



Diska filtret. Alla våra fettfilter kan diskas både för hand och i diskmaskin.

## Om du undrar över något

Din fastighetsskötare svarar gärna på frågor om skötseln av ditt värme-/ventilationssystem. Informera också din fastighetsskötare snarast om något verkar trasigt eller fungera sämre än normalt.